



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, faks: 32 60 69 307
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

SzP-31146/18
SzP-S- 1332/18

Katowice 17 sierpnia 2018 r.

Do uczestników ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/ZP/2018 - Przebudowa osi strzeleckich A i B policyjnej strzelnicy ćwiczebnej Szkoły Policji w Katowicach

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Występuje rozbieżność sufitów pomiędzy projektem a przedmiarem. W przedmiarze przyjęto tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane mechanicznie na stropach i podciągach w całym budynku, z wyjątkiem pomieszczeń o numerach : 0,90; 0,91; 0,92 co jest niezgodne z opisami warstw na rysunkach przekrojów.

Czy na pewno tynk znajduje się w pomieszczeniach z sufitami modułowymi i halach strzelań w etapie 2? Proszę o informację na ten temat.

Odpowiedź:

We wskazanych pomieszczeniach nie przewiduje się tynkowania sufitów. Wykończenie sufitów w pom. 0.90; 0.91; 0.92 przedstawiono na rys. A/05 oraz D/04 i uwzględniono w przedmiarze technologii etapu 3 np. dz. 1.3, 2.3, 3.3.

W etapie 2 w pomieszczeniach, gdzie występują sufity modułowe należy przewidzieć tynkowanie. W halach strzelań nie ma potrzeby tynkowania sufitów, należy je wykończyć zgodnie z projektem.

W przedmiarze budowlanym etapu 2 w poz. 6.3.1 należy wyzerować pozycje dotyczące pomieszczeń hal strzelań tj. 0.33; 0.47; 0.55; 0.56.

Pytanie 2:

Proszę o odpowiedź, czy w pomieszczeniach z sufitami rastrowymi sufity dodatkowo tynkujemy i malujemy. W przedmiarze w tych pomieszczeniach uwzględniono tynki i malowanie na parterze, jednak na 1 piętrze już nie.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach, gdzie występują sufity rastrowe należy je wytynkować i pomalować czarną farbą.

Pytanie 3:

Gdzie znajduje się 15 szt wyłazów dachowych, które oznaczone są w przedmiarze jako pozycja 143 d.3? Czy zostały usunięte z projektu?

Odpowiedź:

Wyłazy dachowe 80x80 w ilości 15 sztuk są traktowane jako wyłazy do komór rozprężnych i są przedstawione na rys. A/10.

Pytanie 4:

Proszę określić typ i jakie parametry mają spełnić trzpień dylatacyjne występujące w ławach fundamentowych.

Odpowiedź:

Typ i parametry trzpieni dylatacyjnych:

- przesuw tylko wzdłuż osi trzpienia,
- trzpień fi 20 w rozstawie co 20cm,
- długość trzpienia 300mm,
- stal nierdzewna A4.

Pytanie 5:

Czy jest zgoda na wycięcie wszystkich 680 szt drzew? Jest tylko decyzja o wycince | 192 szt drzew, a co z pozostałymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami – Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.), nie wszystkie drzewa lub krzewy wymagają zezwolenia na usunięcie. Inwestycja obejmuje wycinkę wszystkich 680 drzew i krzewów.

Pytanie 6:

Jakiej wysokości mają być słupy występujące na rys. K_B_17? Czy płyty fundamentowe występujące w tym samym rysunku mają 50 cm wysokości?

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem K/B/04 oraz K/B/17, grubość płyty 25cm, wysokość słupa 2,25m.

Pytanie 7:

Proszę określić liczbę sztuk słów, występujących na rys. K_B_H_08.

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem K/B/H/08.

Na przekrojach słupów został wskazany ich podział i tak:

- słupy B.S.H.1.1. oraz B.S.H.2.1. tworzą jeden element,
- słup B.S.H.1.2. to drugi element,
- słupy B.S.H.1.3 i B.S.H.2.3. jako trzeci element.

Pytanie 8:

Proszę o przekazanie specyfikacji na filtry kieszeniowe M5 w wykonaniu EX znajdujące się w komorach.

Odpowiedź:

Poniżej specyfikacja filtrów kieszeniowych M5 w wykonaniu EX

Rodzaj zastosowania: Z zabezpieczeniem przed wybuchem

Miejsce ustawienia: Ustawienie na zewnątrz

Kierunek powietrza: Poziomo

Wymagania wg Eurovent :

- Grubość ścian obudowy min. 60 mm
- Klasa szczelności min. L1
- Klasa szczelności min. L2
- Właściwości obudowy według prEN 1886 (2007)
- Stabilność mechaniczna min. D2
- Szczelności obejścia filtra min. F9
- Izolacja cieplna min. T2
- Współczynnik mostków cieplnych min. TB3

Jakość materiału

- powłoka wewnętrzna

Blacha Alucynk z powlekaniami antydotykowymi (FeP02G AZ 185)

Klasa ochrony antykorozyjnej III wg. DIN 55928 część 8

- powłoka zewnętrzna

Blacha stalowa ocynkowana, powlekana taśmą poliestrową

- elementy wbudowane

Blacha stalowa ocynkowana

- profile ramy

Aluminium AlMgSi 0,5

- wykonanie obudowy
- Oddzielna obudowa
- Konstrukcja ramy, profile aluminiowe AlMgSi0,5
- Panele dwupowłokowe, demontowalne od zewnątrz
- Strona wewnętrzna gładka, bez występu ramy i bez śrub
- Strony obsługi dostępne na całej powierzchni dzięki zdejmowanym profilom pośrednim
- Uszczelka pełnoprofilowa w gatunku EPDM
- Jednostki dostawcze mogą być zależnie od wyboru przykręcane od wewnątrz lub od zewnątrz przy pomocy łączników zintegrowanych z ramami

Otwarta ściana czołowa - przez przekrój urzadz. z rama przyłączeniową do kanału

Sekcja filtra - filtr zespolony

Klasa filtra: F5 według EN 779

- Odporność na temperatury do 80 °C
- Odporność na działanie wilgoci do 100% w.w.
- Materiał filtracyjny: włóknina z mikrowłókien szklanych
- Zespolony filtr działkowy
- Rama filtra: tworzywo sztuczne
- Dociskane przez sprężyny jarzmowe do taśmy uszczelniającej w ramie montażowej

- Rama montażowa z przedłużonymi klamrami
- Wykonanie ocynkowane
- Rama do mocowania filtra, uszczelniona względem obudowy

Pytanie 9:

W opisie do projektu znajduje się zestawienie materiałów ale z ogólnym podaniem powierzchni kanałów wentylacyjnych. Prosimy o udostępnienie szczegółowej listy części kanałów i kształtek wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej szczegółowe zestawienia materiałów branży wentylacyjnej.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający może wskazać ile dokładnie drzew należy wyciąć, gdyż inna wartość wskazana jest w pozwoleniu na wycinkę (192 szt.) a inna na dokumentacji projektowej (680 szt.)? Czy Zamawiający może wskazać jak też jest ilość krzewów do wycinki?

Odpowiedź:

Ilość drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki wskazano w dokumentacji projektowej - 680 pozycji i tyle też należy wyciąć. Dodatkowo należy zauważyć, iż niektóre drzewa posiadają kilka pni, dlatego też w przedmiarze robót związanych z wycinką jest wskazana sumarycznie większa ilość niż 680.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający może doprecyzować gdzie należy wywieźć drewno z wycinki i gdzie ma być składowane?

Odpowiedź:

Wywóz drewna z wycinki odbywać się będzie na terenie Szkoły Policji w Katowicach w odległości około 700 m.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający może doprecyzować jak procentowo ma być podzielona kompozycja płytek na rysunkach aranżacji wnętrza (0.4 i 0.10)?

Odpowiedź:

Kompozycja ma być podzielona na:

- ok. 40% płytki o wym. 60x120,
- ok. 60% płytki o wym. 60x60.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający przewiduje etapowanie robót poprzez możliwość wykonania robót kolejnego etapu po zakończeniu poprzedniego czy etapy mogą być realizowane w tym samym czasie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość jednoczesnej realizacji robót budowlanych etapu 1 i 2. Natomiast realizacja robót etapu 3 przed całkowitym zakończeniem etapu 2 jest uzależniona od potrzeb szkoleniowych Policji.

Pytanie 14:

Czy w przypadku odkrycia niezainwentaryzowanych sieci na terenie budowy i konieczności wykonania robót zamiennych lub dodatkowych, Zamawiający zapłaci za te roboty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację robót zamiennych, które zgodnie z warunkami zostały określone we wzorze umowy.

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Pytanie 15:

Czy ewentualny koszt prac saperskich – jeśli wystąpią – będzie pokryty przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Ewentualny koszt prac saperskich (jeśli wystąpią) będzie pokryty przez Zamawiającego.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający przewiduje konkretny punkt sprzedaży złomu do którego Wykonawca winien go dostarczyć?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje konkretnego punktu sprzedaży złomu.

Pytanie 17:

Czy poza pomieszczeniem na Rady Budowy Wykonawca ma zapewnić Zamawiającemu inne pomieszczenia na terenie budowy?

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi zapewniać innych pomieszczeń na terenie budowy poza pomieszczeniem na Rady Budowy.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający przewiduje dokonywanie płatności za faktury za dostawy materiałów i urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dokonywanie płatności za zrealizowane roboty budowlane. W uzasadnionych przypadkach w trakcie odbiorów częściowych mogą zostać uwzględnione materiały i urządzenia jeszcze nie wbudowane w obiekt, a znajdujące się na terenie budowy.

Pytanie 19:

Czy w przypadku zaistnienia sytuacji gdy wyniki badań geologicznych będą inne niż te wskazane w dokumentacji projektowej Zamawiający zapłaci za ewentualne roboty zamienne lub dodatkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia w przypadku innych warunków gruntowych. Badania geotechniczne wykonano w oparciu o wykonaną siatkę składającą się z 4 otworów. Taka ilość i jej regularność jest wystarczająca, aby uznać, że badania te są wiarygodne.

Pytanie 20:

Brak zgodności rysunku K_B_04 z rysunkiem A10 – Rzut komór i przekroje (architektra) Komór rozprężnych – na rysunku K_B_04 brakuje płyty komór z rysunku A10. Proszę o dostanie projektu wykonawczego brakujących komór.

Odpowiedź:

Rysunki komór przedstawiono na rysunkach K/B/05 – rzut komór, K/B/13 – schemat zbrojenia komór (ścian i płyty stropowe) , K/B/14 - schemat zbrojenia komór (ścian, płyty stropowe i płyta denna) oraz K/B/15- schemat zbrojenia komór (ścian, płyty stropowe i płyty denne).

Pytanie 21:

W przedmiarze „KATOWICE_Szkoła_Policji_sanitarne_zewn_etap2” dział „ETAP II – Przyłącze cieplne „ znajduje się pozycja „Ułożenie rurociągu z polietylenu HDPE dn 40-220m „ gdzie znajduje się ten rurociąg ponieważ nie ma go w dokumentacji przyłącza cieplnego.

Odpowiedź:

Jest to rura ochronna dla przewodów komunikacyjnych, prowadzona wzdłuż przyłącza.

Pytanie 22:

Proszę o sprecyzowanie klasy filtrów, ponieważ filtry antywybuchowe (EX) przeważnie są w klasie G4 (a nie M5).

Odpowiedź:

Poniżej specyfikacja filtrów kieszeniowych M5 w wykonaniu EX zlokalizowanych w komorach filtracyjnych.

Rodzaj zastosowania: Z zabezpieczeniem przed wybuchem

Miejsce ustawienia: Ustawienie na zewnątrz

Kierunek powietrza: Poziomo

Wymagania wg Eurovent :

- Grubość ścian obudowy min. 60 mm
- Klasa szczelności min. L1
- Klasa szczelności min. L2
- Właściwości obudowy według prEN 1886 (2007)
- Stabilność mechaniczna min. D2
- Nieszczelności obejścia filtra min. F9
- Izolacja cieplna min. T2
- Współczynnik mostków cieplnych min. TB3

Jakość materiału

- powłoka wewnętrzna

Blacha Alucynk z powlekaniami antydotykowymi (FeP02G AZ 185)

Klasa ochrony antykorozyjnej III wg. DIN 55928 część 8

- powłoka zewnętrzna

Blacha stalowa ocynkowana, powlekana taśmą poliestrową

- elementy wbudowane

Blacha stalowa ocynkowana

- profile ramy

Aluminium AlMgSi 0,5

- wykonanie obudowy
- Oddzielna obudowa
- Konstrukcja ramy, profile aluminiowe AlMgSi0,5
- Panele dwupowłokowe, demontowalne od zewnątrz
- Strona wewnętrzna gładka, bez występu ramy i bez śrub
- Strony obsługi dostępne na całej powierzchni dzięki zdejmowanym profilom pośrednim
- Uszczelka pełnoprofilowa w gatunku EPDM
- Jednostki dostawcze mogą być zależnie od wyboru przykręcane od wewnątrz lub od zewnątrz przy pomocy łączników zintegrowanych z ramami

Otwarta ściana czołowa - przez przekrój urządz. z rama przyłączeniową do kanału

Sekcja filtra - filtr zespolony

Klasa filtra: F5 według EN 779

- Odporność na temperatury do 80 °C
- Odporność na działanie wilgoci do 100% w.w.
- Materiał filtracyjny: włóknina z mikrowłókien szklanych
- Zespolony filtr działkowy
- Rama filtra: tworzywo sztuczne
- Dociskane przez sprężyny jarzmowe do taśmy uszczelniającej w ramie montażowej
- Rama montażowa z przedłużonymi klamrami
- Wykonanie ocynkowane
- Rama do mocowania filtra, uszczelniona względem obudowy.

Pytanie 23:

W przedmiarze „KATOWICE_Szkoła_Policji_budowlany_etap3_P” w punkcie 10.1.9 zostały zawarte jedynie płytki o wymiarach 60x60cm. Na rysunku „Rzut kolorystyki i wykończenia ścian – parter w pomieszczeniach gospodarczych i czyszczenia tarcz znajdują się płytki ceramiczne, które w Opisie aranżacji są opisane, jako o wymiarach 60x30cm. Proszę o informację, czy w tych pomieszczeniach powinny jednak znajdować się płytki w rozmiarze 60x30cm, czy w całym etapie 3 na ścianach są tylko i wyłącznie płytki o wymiarach 60x60 z wyjątkiem sanitariatów umieszczonych na rysunkach AW-06, AW-07, AW-08 i AW-11?

Odpowiedź:

W opisie aranżacji wnętrz zostały wyspecyfikowane płytki ścienne od str. 27. Pod każdym materiałem wykończeniowym zostały wymienione pomieszczenia, w których należy zastosować konkretny materiał wykończeniowy.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający może określić jaki przewiduje typ parapetów wewnętrznych z konglomeratu i w jakim kolorze?

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne – płyty z konglomeratu grubości 3 cm, struktura drobnoziarnista - nie lastriko. Kolor jasnoszary. Parametry dot. parapetów wewnętrznych znajdują się w opisie technicznym architektury na str. 32.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają poniższe terminy:

- termin składania ofert;
- termin otwarcia ofert;
- termin wnoszenia wadium.

	TERMIN PIERWOTNY	NOWY TERMIN
Termin składania ofert	30.08.2018r. godzina 10:00	31.08.2018r. godzina 10:00
Termin otwarcia ofert	30.08.2018r. godzina 10:30	31.08.2018r. godzina 10:30
Termin wnoszenia wadium	30.08.2018r. godzina 10:00	31.08.2018r. godzina 10:00

KOMENDANT
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH

insp. dr Rafał KOCHAŃCZYK

Wyk. WF 1 egz. tel. 32 606 94 41

Strona internetowa

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁU FINANSÓW
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH

17 SIE 2018
Wioletta FALKOWSKA

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH

17 SIE 2018
nadk. m. Sławomir GÓRA